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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 1 Girls, 200m Freestyle Jauniai
2015-01-30 - 15:30 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Olga RUSINOVA 2001 2:30.26 425 M. Romanovskis
2. Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 2:32.58 405 M. Romanovskis
3. Kotryna TETEREVKOVA 2002 2:36.13 378 M. Romanovskis
4. Viktorija BARTOSEVIČ 2003 2:41.10 344 V. Banys-E. Pavinskienė
5. Justina SOSNOVSKA 2001 2:41.54 342 A. Kiseliova-R. Juškienė
6. Erika BALKYTĖ 2002 2:43.36 330 V. Banys-E. Pavinskienė
7. Aurelija AŠKELOVIČ 2002 2:47.33 307 V. Banys-E. Pavinskienė
8. Marta VAINAUSKAITĖ 2003 2:50.16 292 M. Romanovskis
9. Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 2:52.98 278 V. Timofejeva-L. Urbanovič

10. Jekaterina NAZIMOVA 2002 3:02.14 238 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
11. Juneta KRYLOVAITĖ 2003 3:08.58 215 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
12. Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 3:16.06 191 V. Timofejeva
13. Marija BEZNOSOVA 2003 3:18.67 183 I. Jurevič
14. Kamilija RADKEVIČ 2002 3:19.32 182 V. Timofejeva-L. Urbanovič
15. Greta ZABALEVIČIŪTĖ 2002 3:24.08 169 V. Kivelis
16. Karolina RODZYTĖ 2004 3:25.48 166 I. Jurevič
17. Augustė JAKUBONYTĖ 2004 3:30.82 153 O. Sinkevič
18. Smiltė BALTUSYTĖ 2004 3:31.66 152 M. Romanovskis
19. Edita ŠALKAUSKAITĖ 2003 3:31.82 151 I. Jurevič
20. Emilija DUČINSKĖ 2004 3:33.97 147 O. Sinkevič
21. Anastasija ŠUMOVIČ 2004 3:47.97 121 M. Romanovskis

Jaunučiai

1. Kotryna TETEREVKOVA 2002 2:36.13 378 M. Romanovskis
2. Viktorija BARTOSEVIČ 2003 2:41.10 344 V. Banys-E. Pavinskienė
3. Erika BALKYTĖ 2002 2:43.36 330 V. Banys-E. Pavinskienė
4. Aurelija AŠKELOVIČ 2002 2:47.33 307 V. Banys-E. Pavinskienė
5. Marta VAINAUSKAITĖ 2003 2:50.16 292 M. Romanovskis
6. Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 2:52.98 278 V. Timofejeva-L. Urbanovič
7. Jekaterina NAZIMOVA 2002 3:02.14 238 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
8. Juneta KRYLOVAITĖ 2003 3:08.58 215 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
9. Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 3:16.06 191 V. Timofejeva

10. Marija BEZNOSOVA 2003 3:18.67 183 I. Jurevič
11. Kamilija RADKEVIČ 2002 3:19.32 182 V. Timofejeva-L. Urbanovič
12. Greta ZABALEVIČIŪTĖ 2002 3:24.08 169 V. Kivelis
13. Karolina RODZYTĖ 2004 3:25.48 166 I. Jurevič
14. Augustė JAKUBONYTĖ 2004 3:30.82 153 O. Sinkevič
15. Smiltė BALTUSYTĖ 2004 3:31.66 152 M. Romanovskis
16. Edita ŠALKAUSKAITĖ 2003 3:31.82 151 I. Jurevič
17. Emilija DUČINSKĖ 2004 3:33.97 147 O. Sinkevič
18. Anastasija ŠUMOVIČ 2004 3:47.97 121 M. Romanovskis



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Lithuanian Swimming Federation 2015-01-31 9:38 - Page 2

2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 2 Boys, 200m Freestyle Jauniai
2015-01-30 - 15:40 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Lukas VASILIUS 1999 2:07.76 508 O. Sinkevič-V. Kivelis
2. Pijus KALINDRA 2000 2:11.48 466 O. Sinkevič-V. Kivelis
3. Matas ČENYS 1999 2:14.57 435 R. Moroz
4. Paulius KONSTANTINOV 2001 2:19.60 390 E. Tautvydas
5. Nikita LUŽKOV 2000 2:19.76 388 R. Moroz
6. Artur PLECHOT 2000 2:20.48 382 V. Banys-E. Pavinskienė
7. Ainis ŽELIONIS 2000 2:20.67 381 Šiaulių PM "Delfinas"
8. Domas ŠEFERIS 1999 2:21.54 374 M. Romanovskis
9. Leonid ŠUKELOVIČ 1999 2:24.13 354 A. Kiseliova-R. Juškienė

10. Domas TRUKŠINAS 2002 2:25.89 341 E. Tautvydas
11. Julius JAKUBONIS 1999 2:27.20 332 O. Sinkevič-V. Kivelis
12. Patrik ČERNIAVSKIJ 1999 2:28.84 321 R. Moroz
13. Simonas Paulius NIURKA 1999 2:31.04 307 M. Romanovskis
14. Donatas PETRONIS 2001 2:33.39 294 V. Kivelis
15. Robertas RASTENIS 2002 2:33.57 293 M. Romanovskis
16. Aleksandr ZUBKOV 1999 2:34.60 287 V. Timofejeva PP
17. Artiom STEPANOV 1999 2:35.57 281 O. Sinkevič-V. Kivelis
18. Lukas Jeronimas KULIEŠIUS 2003 2:35.58 281 M. Romanovskis
19. Edvin PODLEVSKIJ 1999 2:37.64 270 V. Timofejeva PP
20. Jokūbas TIJŪNONIS 2003 2:38.51 266 A. Kiseliova-R. Juškienė
21. Jonas MUMGAUDIS 2001 2:38.85 264 Šiaulių PM "Delfinas"
22. Robert NIKITIN 2001 2:43.04 244 V. Timofejeva-L. Urbanovič
23. Martin REVKO 2002 2:43.72 241 V. Kivelis
24. Deividas RUMBUTIS 2001 2:44.39 238 A. Kiseliova-R. Juškienė
25. Danielius NIURKA 2001 2:44.77 237 M. Romanovskis
26. Danielius BONDOROVAS 2002 2:46.20 231 Penkiakovė
27. Tomas JARAMAITIS 2001 2:47.05 227 Penkiakovė
28. Edmundas ZLATKUS 2003 2:47.13 227 M. Romanovskis
29. Daniel LEBEDEV 2002 2:50.04 215 J. Pocevičienė
30. Marius KARLAVIČIUS 2002 2:50.30 214 D. Balandis
31. Karolis SAMUŠAS 2002 2:53.32 203 Šiaulių PM "Delfinas"
32. Alan RYNKEVIČ 2002 2:53.82 202 Penkiakovė
33. Jokūbas KELPŠAS 2001 2:54.54 199 V. Banys-E. Pavinskienė
34. Tomas MAKSIMOVIČ 2000 2:58.92 185 Penkiakovė
35. Artūras KAVALČINSKAS 2001 3:01.96 176 V. Timofejeva-L. Urbanovič
36. Sebastian BACEVIČ 2002 3:02.82 173 V. Timofejeva-L. Urbanovič
37. Julius STASIUKYNAS 2003 3:03.33 172 R. Moroz
38. Deividas LAZUTKA 2002 3:03.83 170 I. Jurevič
39. Gustas PAULAUSKAS 2003 3:05.57 166 Šiaulių PM "Delfinas"
40. Augustas MURALIS 1999 3:07.48 161 V. Timofejeva PP
41. Edvin SPUDZIS 2002 3:14.75 143 V. Banys-E. Pavinskienė
42. Rimgaudas ALEKNA 2002 3:15.64 141 V. Banys-E. Pavinskienė
43. Edvin MACEL 2002 3:16.23 140 V. Banys-E. Pavinskienė
44. Aurimas SMAILYS 2001 3:19.29 134 V. Timofejeva-L. Urbanovič

DSQ Arūnas ANDREJAUSKAS 2003 3:19.70 A. Kiseliova-R. Juškienė
DSQ Aurimas BRUŽAS 2003 3:23.83 E. Tautvydas
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 2, Boys, 200m Freestyle

Jaunučiai

1. Paulius KONSTANTINOV 2001 2:19.60 390 E. Tautvydas
2. Domas TRUKŠINAS 2002 2:25.89 341 E. Tautvydas
3. Donatas PETRONIS 2001 2:33.39 294 V. Kivelis
4. Robertas RASTENIS 2002 2:33.57 293 M. Romanovskis
5. Lukas Jeronimas KULIEŠIUS 2003 2:35.58 281 M. Romanovskis
6. Jokūbas TIJŪNONIS 2003 2:38.51 266 A. Kiseliova-R. Juškienė
7. Jonas MUMGAUDIS 2001 2:38.85 264 Šiaulių PM "Delfinas"
8. Robert NIKITIN 2001 2:43.04 244 V. Timofejeva-L. Urbanovič
9. Martin REVKO 2002 2:43.72 241 V. Kivelis

10. Deividas RUMBUTIS 2001 2:44.39 238 A. Kiseliova-R. Juškienė
11. Danielius NIURKA 2001 2:44.77 237 M. Romanovskis
12. Danielius BONDOROVAS 2002 2:46.20 231 Penkiakovė
13. Tomas JARAMAITIS 2001 2:47.05 227 Penkiakovė
14. Edmundas ZLATKUS 2003 2:47.13 227 M. Romanovskis
15. Daniel LEBEDEV 2002 2:50.04 215 J. Pocevičienė
16. Marius KARLAVIČIUS 2002 2:50.30 214 D. Balandis
17. Karolis SAMUŠAS 2002 2:53.32 203 Šiaulių PM "Delfinas"
18. Alan RYNKEVIČ 2002 2:53.82 202 Penkiakovė
19. Jokūbas KELPŠAS 2001 2:54.54 199 V. Banys-E. Pavinskienė
20. Artūras KAVALČINSKAS 2001 3:01.96 176 V. Timofejeva-L. Urbanovič
21. Sebastian BACEVIČ 2002 3:02.82 173 V. Timofejeva-L. Urbanovič
22. Julius STASIUKYNAS 2003 3:03.33 172 R. Moroz
23. Deividas LAZUTKA 2002 3:03.83 170 I. Jurevič
24. Gustas PAULAUSKAS 2003 3:05.57 166 Šiaulių PM "Delfinas"
25. Edvin SPUDZIS 2002 3:14.75 143 V. Banys-E. Pavinskienė
26. Rimgaudas ALEKNA 2002 3:15.64 141 V. Banys-E. Pavinskienė
27. Edvin MACEL 2002 3:16.23 140 V. Banys-E. Pavinskienė
28. Aurimas SMAILYS 2001 3:19.29 134 V. Timofejeva-L. Urbanovič

DSQ Arūnas ANDREJAUSKAS 2003 3:19.70 A. Kiseliova-R. Juškienė
DSQ Aurimas BRUŽAS 2003 3:23.83 E. Tautvydas

Event 3 Girls, 100m Breaststroke Jauniai
2015-01-30 - 16:10 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Ksenija TRETJAKOVA 2001 1:28.80 380 M. Romanovskis
2. Dovydė RAIZGYTĖ 2001 1:30.23 362 V. Timofejeva-L. Urbanovič
3. Anastasija ZUBRICKAJA 2002 1:31.28 350 M. Romanovskis
4. Greta Anna SAMOILOVA 2001 1:31.29 350 R. Moroz
5. Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 1:31.92 343 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
6. Marija RAPŠEVIČIŪTĖ 2003 1:33.14 329 M. Romanovskis
7. Samanta LAIBINYTĖ 2001 1:34.16 319 J. Pocevičienė
8. Viktorija JARAMINAITĖ 2003 1:39.73 268 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
9. Gabrielė RAGINYTĖ 2003 1:41.58 254 M. Romanovskis

10. Agnė GUŠČENKAITĖ 2002 1:41.98 251 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
11. Milėna STANČIKAITĖ 2002 1:42.80 245 J. Pocevičienė
12. Benita GRIGALIŪNAITĖ 2003 1:43.48 240 R. Moroz
13. Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 1:44.48 233 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
14. Gabrielė GAVRILOVAITĖ 2001 1:44.51 233 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
15. Erika ANTIMONOVA 2002 1:45.45 227 J. Pocevičienė
16. Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 1:45.86 224 I. Jurevič
17. Darija GUŠČA 2003 1:47.02 217 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 3, Girls, 100m Breaststroke, Jauniai

Rank Time Pts

18. Juneta KRYLOVAITĖ 2003 1:47.23 216 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
19. Erika ZAVACKAITĖ 2001 1:47.48 214 V. Timofejeva-L. Urbanovič
20. Odeta LUNAITĖ 2004 1:48.36 209 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
21. Milena RYNKOVIČIŪTĖ 2004 1:48.77 207 O. Sinkevič
22. Danielė STANKEVIČIŪTĖ 2001 1:51.80 190 V. Timofejeva-L. Urbanovič
23. Kamilė STRAVINSKAITĖ 2004 1:53.16 183 I. Jurevič
24. Ugnė UMBRAŽIŪNAITĖ 2003 1:56.48 168 R. Moroz
25. Erika PUŠKLEVIČIŪTĖ 2004 2:01.42 148 O. Sinkevič
26. Rusnė ZOKAITYTĖ 2003 2:06.48 131 I. Jurevič
27. Anastasija PROCHORENKOVA 2004 2:10.16 120 J. Pocevičienė
28. Kamila BULGAK 2003 2:12.69 114 V. Timofejeva

Jaunučiai

1. Anastasija ZUBRICKAJA 2002 1:31.28 350 M. Romanovskis
2. Marija RAPŠEVIČIŪTĖ 2003 1:33.14 329 M. Romanovskis
3. Viktorija JARAMINAITĖ 2003 1:39.73 268 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
4. Gabrielė RAGINYTĖ 2003 1:41.58 254 M. Romanovskis
5. Agnė GUŠČENKAITĖ 2002 1:41.98 251 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
6. Milėna STANČIKAITĖ 2002 1:42.80 245 J. Pocevičienė
7. Benita GRIGALIŪNAITĖ 2003 1:43.48 240 R. Moroz
8. Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 1:44.48 233 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
9. Erika ANTIMONOVA 2002 1:45.45 227 J. Pocevičienė

10. Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 1:45.86 224 I. Jurevič
11. Darija GUŠČA 2003 1:47.02 217 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
12. Juneta KRYLOVAITĖ 2003 1:47.23 216 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
13. Odeta LUNAITĖ 2004 1:48.36 209 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
14. Milena RYNKOVIČIŪTĖ 2004 1:48.77 207 O. Sinkevič
15. Kamilė STRAVINSKAITĖ 2004 1:53.16 183 I. Jurevič
16. Ugnė UMBRAŽIŪNAITĖ 2003 1:56.48 168 R. Moroz
17. Erika PUŠKLEVIČIŪTĖ 2004 2:01.42 148 O. Sinkevič
18. Rusnė ZOKAITYTĖ 2003 2:06.48 131 I. Jurevič
19. Anastasija PROCHORENKOVA 2004 2:10.16 120 J. Pocevičienė
20. Kamila BULGAK 2003 2:12.69 114 V. Timofejeva

Event 4 Boys, 100m Breaststroke Jauniai
2015-01-30 - 16:20 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Nikita JANOČKIN 1999 1:14.30 487 E. Tautvydas
2. Jaroslav AVIŽEN 1999 1:15.99 455 O. Sinkevič-V. Kivelis
3. Ernest STANKEVIČ 2001 1:17.73 425 V. Timofejeva-L. Urbanovič
4. Jegor JANOČKIN 2001 1:21.39 370 E. Tautvydas
5. Kristjan MARCINKEVIČ 2000 1:21.98 362 M. Romanovskis
6. Povilas ŠUIPIS 1999 1:22.16 360 Šiaulių PM "Delfinas"
7. Nikita KONDRATIONOK 2000 1:25.89 315 M. Romanovskis
8. Roman POKALO 2001 1:26.82 305 Šiaulių PM "Delfinas"
9. Deividas PAVLOVSKIS 2001 1:28.54 287 M. Romanovskis

10. Nikita ZYKOV 2002 1:29.80 275 M. Romanovskis
11. Danielius NIURKA 2001 1:31.34 262 M. Romanovskis
12. Benas LAURINAVIČIUS 2002 1:31.48 260 Šiaulių PM "Delfinas"
13. Nikita ALEKSEJENKOV 2001 1:32.67 251 V. Timofejeva-L. Urbanovič
14. Daniil Dominyk GRIBANOV 2000 1:33.80 242 V. Timofejeva-L. Urbanovič
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 4, Boys, 100m Breaststroke, Jauniai

Rank Time Pts

15. Kristijonas ŠREIBERIS 2003 1:34.64 235 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
16. Danielius KALIONOV 2002 1:35.26 231 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
17. Dominik JANUŠKEVIČ 2003 1:42.16 187 J. Pocevičienė
18. Maksim ŠUMOVIČ 2002 1:43.64 179 M. Romanovskis
19. Robert KOMAROV 2002 1:44.02 177 V. Kivelis
20. David VILENSKIJ 2003 1:45.13 171 E. Tautvydas
21. Olgierd ZACHAREVIČ 2001 1:45.54 169 V. Timofejeva-L. Urbanovič
22. Klemensas REMEIKA 2001 1:47.16 162 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
23. Ričardas GAIDAMOVIČIUS 2002 1:50.14 149 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
24. Aleksej DEVKŠ 2002 1:55.08 131 V. Timofejeva
25. Edvinas BAJAVOJUS 2003 1:58.73 119 V. Timofejeva

DSQ Simonas JURKYNAS 2002 1:51.94 V. Timofejeva

Jaunučiai

1. Ernest STANKEVIČ 2001 1:17.73 425 V. Timofejeva-L. Urbanovič
2. Jegor JANOČKIN 2001 1:21.39 370 E. Tautvydas
3. Roman POKALO 2001 1:26.82 305 Šiaulių PM "Delfinas"
4. Deividas PAVLOVSKIS 2001 1:28.54 287 M. Romanovskis
5. Nikita ZYKOV 2002 1:29.80 275 M. Romanovskis
6. Danielius NIURKA 2001 1:31.34 262 M. Romanovskis
7. Benas LAURINAVIČIUS 2002 1:31.48 260 Šiaulių PM "Delfinas"
8. Nikita ALEKSEJENKOV 2001 1:32.67 251 V. Timofejeva-L. Urbanovič
9. Kristijonas ŠREIBERIS 2003 1:34.64 235 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

10. Danielius KALIONOV 2002 1:35.26 231 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
11. Dominik JANUŠKEVIČ 2003 1:42.16 187 J. Pocevičienė
12. Maksim ŠUMOVIČ 2002 1:43.64 179 M. Romanovskis
13. Robert KOMAROV 2002 1:44.02 177 V. Kivelis
14. David VILENSKIJ 2003 1:45.13 171 E. Tautvydas
15. Olgierd ZACHAREVIČ 2001 1:45.54 169 V. Timofejeva-L. Urbanovič
16. Klemensas REMEIKA 2001 1:47.16 162 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
17. Ričardas GAIDAMOVIČIUS 2002 1:50.14 149 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
18. Aleksej DEVKŠ 2002 1:55.08 131 V. Timofejeva
19. Edvinas BAJAVOJUS 2003 1:58.73 119 V. Timofejeva

DSQ Simonas JURKYNAS 2002 1:51.94 V. Timofejeva

Event 5 Girls, 100m Butterfly Jauniai
2015-01-30 - 16:25 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Jekaterina GAMPER 2001 1:20.51 336 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
2. Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 1:21.00 330 M. Romanovskis
3. Kotryna TETEREVKOVA 2002 1:22.92 307 M. Romanovskis
4. Katryna KREPŠTUL 2003 1:32.30 223 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
5. Eglė ČIPKUTĖ 2002 1:35.42 201 V. Banys-E. Pavinskienė
6. Anastasija ZUBRICKAJA 2002 1:36.16 197 M. Romanovskis
7. Gabrielė BUROKAITĖ 2004 1:42.80 161 V. Banys-E. Pavinskienė
8. Arūnė URBANAVIČIŪTĖ 2003 1:43.07 160 J. Pocevičienė
9. Kamilė MURNEVAITĖ 2004 1:50.64 129 V. Banys-E. Pavinskienė

10. Viktorija VOLODKAITĖ 2003 2:00.73 99 V. Banys-E. Pavinskienė
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 5, Girls, 100m Butterfly

Jaunučiai

1. Kotryna TETEREVKOVA 2002 1:22.92 307 M. Romanovskis
2. Katryna KREPŠTUL 2003 1:32.30 223 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
3. Eglė ČIPKUTĖ 2002 1:35.42 201 V. Banys-E. Pavinskienė
4. Anastasija ZUBRICKAJA 2002 1:36.16 197 M. Romanovskis
5. Gabrielė BUROKAITĖ 2004 1:42.80 161 V. Banys-E. Pavinskienė
6. Arūnė URBANAVIČIŪTĖ 2003 1:43.07 160 J. Pocevičienė
7. Kamilė MURNEVAITĖ 2004 1:50.64 129 V. Banys-E. Pavinskienė
8. Viktorija VOLODKAITĖ 2003 2:00.73 99 V. Banys-E. Pavinskienė

Event 6 Boys, 100m Butterfly Jauniai
2015-01-30 - 16:30 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Lukas VASILIUS 1999 1:03.01 494 O. Sinkevič-V. Kivelis
2. Artur PLECHOT 2000 1:03.33 486 V. Banys-E. Pavinskienė
3. Tomas DAKŠEVIČIUS 1999 1:04.36 463 O. Sinkevič-V. Kivelis
4. Germantas ŠVECOVAS 2001 1:07.73 397 V. Banys-E. Pavinskienė
5. Ainis ŽELIONIS 2000 1:08.42 386 Šiaulių PM "Delfinas"
6. Pijus KALINDRA 2000 1:09.05 375 O. Sinkevič-V. Kivelis
7. Danielius ŽALYS 1999 1:09.76 364 O. Sinkevič-V. Kivelis
8. Airidas SOLTANAS 1999 1:13.04 317 Šiaulių PM "Delfinas"
9. Maksim POTAPČIK 2000 1:14.82 295 R. Moroz

10. Modestas JARAMINAS 2001 1:15.54 286 J. Pocevičienė
11. Gustas TARNAVIČIUS 2000 1:16.86 272 Šiaulių PM "Delfinas"
12. Roman POKALO 2001 1:20.70 235 Šiaulių PM "Delfinas"
13. Aringas PETRAVIČIUS 2000 1:26.80 189 V. Timofejeva-L. Urbanovič

Jaunučiai

1. Germantas ŠVECOVAS 2001 1:07.73 397 V. Banys-E. Pavinskienė
2. Modestas JARAMINAS 2001 1:15.54 286 J. Pocevičienė
3. Roman POKALO 2001 1:20.70 235 Šiaulių PM "Delfinas"

Event 7 Girls, 200m Backstroke Jauniai
2015-01-30 - 16:35 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Anastasija ROGOŽINA 2001 2:41.60 452 A. Kiseliova-R. Juškienė
2. Olga RUSINOVA 2001 2:53.76 363 M. Romanovskis
3. Justina SOSNOVSKA 2001 3:00.45 324 A. Kiseliova-R. Juškienė
4. Agnė SEMIONOVA 2003 3:13.36 264 M. Romanovskis
5. Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 3:22.86 228 I. Jurevič
6. Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 3:24.48 223 V. Timofejeva
7. Dainora KUDMAITĖ 2003 3:47.70 161 E. Tautvydas
8. Emilija DUČINSKĖ 2004 3:49.89 157 O. Sinkevič
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 7, Girls, 200m Backstroke

Jaunučiai

1. Agnė SEMIONOVA 2003 3:13.36 264 M. Romanovskis
2. Deimantė MALINAUSKAITĖ 2002 3:22.86 228 I. Jurevič
3. Erika FILIPAVIČIŪTĖ 2004 3:24.48 223 V. Timofejeva
4. Dainora KUDMAITĖ 2003 3:47.70 161 E. Tautvydas
5. Emilija DUČINSKĖ 2004 3:49.89 157 O. Sinkevič

Event 8 Boys, 200m Backstroke Jauniai
2015-01-30 - 16:40 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Alanas TAUTKUS 2000 2:27.02 441 Šiaulių PM "Delfinas"
2. Arijus PAVLIDI 2002 2:29.16 422 V. Banys-E. Pavinskienė
3. Karolis ŠIDLAUSKAS 1999 2:30.58 410 A. Kiseliova-R. Juškienė
4. Valdas GLIOŽERIS 1999 2:32.86 392 Šiaulių PM "Delfinas"
5. Nikita LUŽKOV 2000 2:34.60 379 R. Moroz
6. Julius JAKUBONIS 1999 2:39.10 348 O. Sinkevič-V. Kivelis
7. Jokūbas TIJŪNONIS 2003 2:50.23 284 A. Kiseliova-R. Juškienė
8. Jonas MUMGAUDIS 2001 2:51.20 279 Šiaulių PM "Delfinas"
9. Benas LAURINAVIČIUS 2002 2:52.92 271 Šiaulių PM "Delfinas"

10. Lukas Jeronimas KULIEŠIUS 2003 2:55.99 257 M. Romanovskis
11. Artiom TRETJAKOVAS 2002 3:02.83 229 M. Romanovskis
12. Robert NIKITIN 2001 3:08.23 210 V. Timofejeva-L. Urbanovič
13. Benas KLIMAITIS 2003 3:16.92 183 M. Romanovskis
14. Dominykas STACEVIČIUS 2002 3:26.82 158 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
15. Olgierd ZACHAREVIČ 2001 3:30.56 150 V. Timofejeva-L. Urbanovič
16. Rūtenis LEKERAUSKAS 2003 3:30.82 149 O. Sinkevič
17. Anupras KRIŠTAPAVIČIUS 2003 3:34.36 142 G. Kogarko

DSQ Maksim ŠUMOVIČ 2002 3:37.69 M. Romanovskis

Jaunučiai

1. Arijus PAVLIDI 2002 2:29.16 422 V. Banys-E. Pavinskienė
2. Jokūbas TIJŪNONIS 2003 2:50.23 284 A. Kiseliova-R. Juškienė
3. Jonas MUMGAUDIS 2001 2:51.20 279 Šiaulių PM "Delfinas"
4. Benas LAURINAVIČIUS 2002 2:52.92 271 Šiaulių PM "Delfinas"
5. Lukas Jeronimas KULIEŠIUS 2003 2:55.99 257 M. Romanovskis
6. Artiom TRETJAKOVAS 2002 3:02.83 229 M. Romanovskis
7. Robert NIKITIN 2001 3:08.23 210 V. Timofejeva-L. Urbanovič
8. Benas KLIMAITIS 2003 3:16.92 183 M. Romanovskis
9. Dominykas STACEVIČIUS 2002 3:26.82 158 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

10. Olgierd ZACHAREVIČ 2001 3:30.56 150 V. Timofejeva-L. Urbanovič
11. Rūtenis LEKERAUSKAS 2003 3:30.82 149 O. Sinkevič
12. Anupras KRIŠTAPAVIČIUS 2003 3:34.36 142 G. Kogarko

DSQ Maksim ŠUMOVIČ 2002 3:37.69 M. Romanovskis
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 9 Girls, 50m Freestyle Jauniai
2015-01-30 - 16:55 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Anastasija ROGOŽINA 2001 29.76 506 A. Kiseliova-R. Juškienė
2. Olga RUSINOVA 2001 30.57 467 M. Romanovskis
3. Saulė LAURIKĖNAITĖ 2001 31.92 410 M. Romanovskis
4. Greta Anna SAMOILOVA 2001 32.57 386 R. Moroz
5. Kotryna TETEREVKOVA 2002 32.86 376 M. Romanovskis
6. Aurelija AŠKELOVIČ 2002 33.13 367 V. Banys-E. Pavinskienė
7. Eglė ČIPKUTĖ 2002 34.04 338 V. Banys-E. Pavinskienė
8. Erika BALKYTĖ 2002 34.10 337 V. Banys-E. Pavinskienė
9. Jekaterina GAMPER 2001 34.13 336 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

10. Viktorija BARTOSEVIČ 2003 34.36 329 V. Banys-E. Pavinskienė
11. Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 34.39 328 V. Timofejeva-L. Urbanovič
12. Ksenija TRETJAKOVA 2001 34.58 323 M. Romanovskis
13. Agnė GUŠČENKAITĖ 2002 35.92 288 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
14. Katryna KREPŠTUL 2003 36.76 269 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Medėja GINEITYTĖ 2003 36.76 269 Penkiakovė
16. Ugnė UMBRAŽIŪNAITĖ 2003 36.95 264 R. Moroz
17. Meda LIUIMAITĖ 2003 36.98 264 A. Kiseliova-R. Juškienė
18. Viktorija JARAMINAITĖ 2003 37.16 260 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
19. Milėna STANČIKAITĖ 2002 37.32 257 J. Pocevičienė
20. Erika ANTIMONOVA 2002 37.76 248 J. Pocevičienė
21. Milmantė GAVRILOVAITĖ 2001 38.42 235 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
22. Jekaterina NAZIMOVA 2002 38.51 233 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
23. Greta ZABALEVIČIŪTĖ 2002 38.67 231 V. Kivelis
24. Kamilė MURNEVAITĖ 2004 39.13 223 V. Banys-E. Pavinskienė
25. Patricija GUDLEVIČIŪTĖ 2004 39.70 213 Penkiakovė
26. Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 39.89 210 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Gabrielė RAGINYTĖ 2003 39.89 210 M. Romanovskis
28. Kamilija RADKEVIČ 2002 39.98 209 V. Timofejeva-L. Urbanovič
29. Danielė STANKEVIČIŪTĖ 2001 40.23 205 V. Timofejeva-L. Urbanovič
30. Erika ZAVACKAITĖ 2001 40.42 202 V. Timofejeva-L. Urbanovič
31. Milena RYNKOVIČIŪTĖ 2004 40.67 198 O. Sinkevič
32. Paula JURLINA 2003 40.83 196 V. Kivelis
33. Vanesa NORKAITĖ 2002 40.95 194 V. Timofejeva-L. Urbanovič
34. Marija BEZNOSOVA 2003 41.36 188 I. Jurevič
35. Otilija GRUODYTĖ 2002 42.02 180 V. Kivelis
36. Gabrielė GAVRILOVAITĖ 2001 42.07 179 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Benita GRIGALIŪNAITĖ 2003 42.07 179 R. Moroz
38. Smiltė BALTUSYTĖ 2004 42.45 174 M. Romanovskis

Roberta GAIDYTĖ 2003 42.45 174 Penkiakovė
40. Karolina RODZYTĖ 2004 42.74 171 I. Jurevič
41. Giedrė KROTOVAITĖ 2001 43.20 165 Penkiakovė
42. Gabrielė BUROKAITĖ 2004 43.51 162 V. Banys-E. Pavinskienė
43. Kamilė STRAVINSKAITĖ 2004 43.89 158 I. Jurevič
44. Edita ŠALKAUSKAITĖ 2003 43.98 157 I. Jurevič
45. Anastasija PROCHORENKOVA 2004 44.57 150 J. Pocevičienė
46. Viktorija VOLODKAITĖ 2003 44.98 146 V. Banys-E. Pavinskienė
47. Dorotea ŠIMELEVIČ 2004 45.92 138 E. Tautvydas
48. Dainora KUDMAITĖ 2003 46.13 136 E. Tautvydas
49. Augustė JAKUBONYTĖ 2004 47.36 125 O. Sinkevič
50. Kamila BULGAK 2003 47.48 124 V. Timofejeva
51. Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 47.86 121 I. Jurevič
52. Erika PUŠKLEVIČIŪTĖ 2004 48.29 118 O. Sinkevič
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 9, Girls, 50m Freestyle, Jauniai

Rank Time Pts

53. Darija GUŠČA 2003 50.45 104 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
54. Anastasija ŠUMOVIČ 2004 51.13 99 M. Romanovskis
55. Rusnė ZOKAITYTĖ 2003 51.14 99 I. Jurevič
56. Gerda GALINYTĖ 2004 55.20 79 J. Pocevičienė

DSQ Odeta LUNAITĖ 2004 37.52 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Jaunučiai

1. Kotryna TETEREVKOVA 2002 32.86 376 M. Romanovskis
2. Aurelija AŠKELOVIČ 2002 33.13 367 V. Banys-E. Pavinskienė
3. Eglė ČIPKUTĖ 2002 34.04 338 V. Banys-E. Pavinskienė
4. Erika BALKYTĖ 2002 34.10 337 V. Banys-E. Pavinskienė
5. Viktorija BARTOSEVIČ 2003 34.36 329 V. Banys-E. Pavinskienė
6. Danielė BALČIŪNAITĖ 2002 34.39 328 V. Timofejeva-L. Urbanovič
7. Agnė GUŠČENKAITĖ 2002 35.92 288 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
8. Katryna KREPŠTUL 2003 36.76 269 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Medėja GINEITYTĖ 2003 36.76 269 Penkiakovė
10. Ugnė UMBRAŽIŪNAITĖ 2003 36.95 264 R. Moroz
11. Meda LIUIMAITĖ 2003 36.98 264 A. Kiseliova-R. Juškienė
12. Viktorija JARAMINAITĖ 2003 37.16 260 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
13. Milėna STANČIKAITĖ 2002 37.32 257 J. Pocevičienė
14. Erika ANTIMONOVA 2002 37.76 248 J. Pocevičienė
15. Jekaterina NAZIMOVA 2002 38.51 233 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
16. Greta ZABALEVIČIŪTĖ 2002 38.67 231 V. Kivelis
17. Kamilė MURNEVAITĖ 2004 39.13 223 V. Banys-E. Pavinskienė
18. Patricija GUDLEVIČIŪTĖ 2004 39.70 213 Penkiakovė
19. Dagnė MAKSIMAVIČIŪTĖ 2004 39.89 210 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Gabrielė RAGINYTĖ 2003 39.89 210 M. Romanovskis
21. Kamilija RADKEVIČ 2002 39.98 209 V. Timofejeva-L. Urbanovič
22. Milena RYNKOVIČIŪTĖ 2004 40.67 198 O. Sinkevič
23. Paula JURLINA 2003 40.83 196 V. Kivelis
24. Vanesa NORKAITĖ 2002 40.95 194 V. Timofejeva-L. Urbanovič
25. Marija BEZNOSOVA 2003 41.36 188 I. Jurevič
26. Otilija GRUODYTĖ 2002 42.02 180 V. Kivelis
27. Benita GRIGALIŪNAITĖ 2003 42.07 179 R. Moroz
28. Smiltė BALTUSYTĖ 2004 42.45 174 M. Romanovskis

Roberta GAIDYTĖ 2003 42.45 174 Penkiakovė
30. Karolina RODZYTĖ 2004 42.74 171 I. Jurevič
31. Gabrielė BUROKAITĖ 2004 43.51 162 V. Banys-E. Pavinskienė
32. Kamilė STRAVINSKAITĖ 2004 43.89 158 I. Jurevič
33. Edita ŠALKAUSKAITĖ 2003 43.98 157 I. Jurevič
34. Anastasija PROCHORENKOVA 2004 44.57 150 J. Pocevičienė
35. Viktorija VOLODKAITĖ 2003 44.98 146 V. Banys-E. Pavinskienė
36. Dorotea ŠIMELEVIČ 2004 45.92 138 E. Tautvydas
37. Dainora KUDMAITĖ 2003 46.13 136 E. Tautvydas
38. Augustė JAKUBONYTĖ 2004 47.36 125 O. Sinkevič
39. Kamila BULGAK 2003 47.48 124 V. Timofejeva
40. Ieva ALEKSANDROVIČ 2002 47.86 121 I. Jurevič
41. Erika PUŠKLEVIČIŪTĖ 2004 48.29 118 O. Sinkevič
42. Darija GUŠČA 2003 50.45 104 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
43. Anastasija ŠUMOVIČ 2004 51.13 99 M. Romanovskis
44. Rusnė ZOKAITYTĖ 2003 51.14 99 I. Jurevič
45. Gerda GALINYTĖ 2004 55.20 79 J. Pocevičienė

DSQ Odeta LUNAITĖ 2004 37.52 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 10 Boys, 50m Freestyle Jauniai
2015-01-30 - 17:05 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

Jauniai

1. Tomas DAKŠEVIČIUS 1999 27.02 463 O. Sinkevič-V. Kivelis
2. Valdas GLIOŽERIS 1999 27.16 456 Šiaulių PM "Delfinas"
3. Danielius ŽALYS 1999 27.23 452 O. Sinkevič-V. Kivelis
4. Airidas SOLTANAS 1999 27.82 424 Šiaulių PM "Delfinas"
5. Paulius KONSTANTINOV 2001 28.34 401 E. Tautvydas
6. Ernest STANKEVIČ 2001 28.60 390 V. Timofejeva-L. Urbanovič
7. Maksim POTAPČIK 2000 28.67 387 R. Moroz
8. Aleksandr ZUBKOV 1999 28.70 386 V. Timofejeva PP
9. Alanas TAUTKUS 2000 28.76 384 Šiaulių PM "Delfinas"

10. Patrik ČERNIAVSKIJ 1999 28.95 376 R. Moroz
11. Arijus PAVLIDI 2002 28.98 375 V. Banys-E. Pavinskienė
12. Donatas PETRONIS 2001 29.32 362 V. Kivelis
13. Domas TRUKŠINAS 2002 29.64 351 E. Tautvydas
14. Nikita KONDRATIONOK 2000 29.67 350 M. Romanovskis
15. Modestas JARAMINAS 2001 29.73 347 J. Pocevičienė
16. Domas ŠEFERIS 1999 29.80 345 M. Romanovskis
17. Jegor JANOČKIN 2001 29.86 343 E. Tautvydas
18. Edvin PODLEVSKIJ 1999 30.26 329 V. Timofejeva PP
19. Leonid ŠUKELOVIČ 1999 30.32 328 A. Kiseliova-R. Juškienė
20. Artiom STEPANOV 1999 30.36 326 O. Sinkevič-V. Kivelis
21. Martin REVKO 2002 30.57 320 V. Kivelis
22. Gustas TARNAVIČIUS 2000 30.98 307 Šiaulių PM "Delfinas"
23. Simonas Paulius NIURKA 1999 31.02 306 M. Romanovskis
24. Karolis SAMUŠAS 2002 31.08 304 Šiaulių PM "Delfinas"
25. Robertas RASTENIS 2002 31.13 303 M. Romanovskis
26. Deividas RUMBUTIS 2001 31.36 296 A. Kiseliova-R. Juškienė
27. Tautvydas VILENIŠKIS 2002 31.39 295 R. Moroz
28. Adam MICHMEL 2001 31.61 289 A. Kiseliova-R. Juškienė
29. Povilas ŠUIPIS 1999 31.64 288 Šiaulių PM "Delfinas"
30. Tomas MAKSIMOVIČ 2000 32.17 274 Penkiakovė
31. Deividas PAVLOVSKIS 2001 32.45 267 M. Romanovskis
32. Edmundas ZLATKUS 2003 33.02 253 M. Romanovskis
33. Aringas PETRAVIČIUS 2000 33.13 251 V. Timofejeva-L. Urbanovič
34. Marius KARLAVIČIUS 2002 33.42 244 D. Balandis
35. Augustas MURALIS 1999 33.67 239 V. Timofejeva PP
36. Alan RYNKEVIČ 2002 33.70 238 Penkiakovė
37. Daniel LEBEDEV 2002 33.89 234 J. Pocevičienė
38. Vladimir JANIUTKIN 2001 33.91 234 V. Kivelis
39. Danielius BONDOROVAS 2002 33.95 233 Penkiakovė
40. Jokūbas KELPŠAS 2001 34.04 231 V. Banys-E. Pavinskienė
41. Artiom TRETJAKOVAS 2002 34.32 226 M. Romanovskis
42. Tomas JARAMAITIS 2001 34.42 224 Penkiakovė
43. Nikita ALEKSEJENKOV 2001 34.67 219 V. Timofejeva-L. Urbanovič

Artūras KAVALČINSKAS 2001 34.67 219 V. Timofejeva-L. Urbanovič
45. Nikita ZYKOV 2002 35.36 206 M. Romanovskis
46. Daniil Dominyk GRIBANOV 2000 35.45 205 V. Timofejeva-L. Urbanovič
47. Benas KLIMAITIS 2003 35.60 202 M. Romanovskis
48. Julius STASIUKYNAS 2003 35.70 200 R. Moroz
49. Robert KOMAROV 2002 36.86 182 V. Kivelis
50. Rimgaudas ALEKNA 2002 36.95 181 V. Banys-E. Pavinskienė
51. Sebastian BACEVIČ 2002 37.29 176 V. Timofejeva-L. Urbanovič
52. Dominik JANUŠKEVIČ 2003 37.54 172 J. Pocevičienė
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 10, Boys, 50m Freestyle, Jauniai

Rank Time Pts

53. Aurimas SMAILYS 2001 37.82 169 V. Timofejeva-L. Urbanovič
54. Kristijonas ŠREIBERIS 2003 38.02 166 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
55. Arūnas ANDREJAUSKAS 2003 38.67 158 A. Kiseliova-R. Juškienė
56. Artem SAMOCHVALOV 2002 38.73 157 E. Tautvydas
57. Edvin SPUDZIS 2002 38.82 156 V. Banys-E. Pavinskienė
58. Edvin MACEL 2002 39.29 150 V. Banys-E. Pavinskienė
59. Deividas LAZUTKA 2002 39.32 150 I. Jurevič
60. Aleksej DEVKŠ 2002 40.02 142 V. Timofejeva
61. Marius FEDOROVIČIUS 2002 40.39 138 V. Banys-E. Pavinskienė
62. Aurimas BRUŽAS 2003 40.57 136 E. Tautvydas
63. David VILENSKIJ 2003 41.36 129 E. Tautvydas
64. Simonas JURKYNAS 2002 41.51 127 V. Timofejeva
65. Anupras KRIŠTAPAVIČIUS 2003 41.98 123 G. Kogarko
66. Edvinas BAJAVOJUS 2003 42.48 119 V. Timofejeva
67. Dominykas STACEVIČIUS 2002 42.61 118 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
68. Rūtenis LEKERAUSKAS 2003 43.02 114 O. Sinkevič
69. Ričardas GAIDAMOVIČIUS 2002 43.80 108 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

DSQ Danielius KALIONOV 2002 31.98 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
DSQ Gustas PAULAUSKAS 2003 34.95 Šiaulių PM "Delfinas"
DSQ Klemensas REMEIKA 2001 35.39 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Jaunučiai

1. Paulius KONSTANTINOV 2001 28.34 401 E. Tautvydas
2. Ernest STANKEVIČ 2001 28.60 390 V. Timofejeva-L. Urbanovič
3. Arijus PAVLIDI 2002 28.98 375 V. Banys-E. Pavinskienė
4. Donatas PETRONIS 2001 29.32 362 V. Kivelis
5. Domas TRUKŠINAS 2002 29.64 351 E. Tautvydas
6. Modestas JARAMINAS 2001 29.73 347 J. Pocevičienė
7. Jegor JANOČKIN 2001 29.86 343 E. Tautvydas
8. Martin REVKO 2002 30.57 320 V. Kivelis
9. Karolis SAMUŠAS 2002 31.08 304 Šiaulių PM "Delfinas"

10. Robertas RASTENIS 2002 31.13 303 M. Romanovskis
11. Deividas RUMBUTIS 2001 31.36 296 A. Kiseliova-R. Juškienė
12. Tautvydas VILENIŠKIS 2002 31.39 295 R. Moroz
13. Adam MICHMEL 2001 31.61 289 A. Kiseliova-R. Juškienė
14. Deividas PAVLOVSKIS 2001 32.45 267 M. Romanovskis
15. Edmundas ZLATKUS 2003 33.02 253 M. Romanovskis
16. Marius KARLAVIČIUS 2002 33.42 244 D. Balandis
17. Alan RYNKEVIČ 2002 33.70 238 Penkiakovė
18. Daniel LEBEDEV 2002 33.89 234 J. Pocevičienė
19. Vladimir JANIUTKIN 2001 33.91 234 V. Kivelis
20. Danielius BONDOROVAS 2002 33.95 233 Penkiakovė
21. Jokūbas KELPŠAS 2001 34.04 231 V. Banys-E. Pavinskienė
22. Artiom TRETJAKOVAS 2002 34.32 226 M. Romanovskis
23. Tomas JARAMAITIS 2001 34.42 224 Penkiakovė
24. Nikita ALEKSEJENKOV 2001 34.67 219 V. Timofejeva-L. Urbanovič

Artūras KAVALČINSKAS 2001 34.67 219 V. Timofejeva-L. Urbanovič
26. Nikita ZYKOV 2002 35.36 206 M. Romanovskis
27. Benas KLIMAITIS 2003 35.60 202 M. Romanovskis
28. Julius STASIUKYNAS 2003 35.70 200 R. Moroz
29. Robert KOMAROV 2002 36.86 182 V. Kivelis
30. Rimgaudas ALEKNA 2002 36.95 181 V. Banys-E. Pavinskienė
31. Sebastian BACEVIČ 2002 37.29 176 V. Timofejeva-L. Urbanovič
32. Dominik JANUŠKEVIČ 2003 37.54 172 J. Pocevičienė
33. Aurimas SMAILYS 2001 37.82 169 V. Timofejeva-L. Urbanovič
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2015 m. Vilniaus miesto jaunių-jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Vilnius, 30- - 31-1-2015

Event 10, Boys, 50m Freestyle, Jaunučiai

Rank Time Pts

34. Kristijonas ŠREIBERIS 2003 38.02 166 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
35. Arūnas ANDREJAUSKAS 2003 38.67 158 A. Kiseliova-R. Juškienė
36. Artem SAMOCHVALOV 2002 38.73 157 E. Tautvydas
37. Edvin SPUDZIS 2002 38.82 156 V. Banys-E. Pavinskienė
38. Edvin MACEL 2002 39.29 150 V. Banys-E. Pavinskienė
39. Deividas LAZUTKA 2002 39.32 150 I. Jurevič
40. Aleksej DEVKŠ 2002 40.02 142 V. Timofejeva
41. Marius FEDOROVIČIUS 2002 40.39 138 V. Banys-E. Pavinskienė
42. Aurimas BRUŽAS 2003 40.57 136 E. Tautvydas
43. David VILENSKIJ 2003 41.36 129 E. Tautvydas
44. Simonas JURKYNAS 2002 41.51 127 V. Timofejeva
45. Anupras KRIŠTAPAVIČIUS 2003 41.98 123 G. Kogarko
46. Edvinas BAJAVOJUS 2003 42.48 119 V. Timofejeva
47. Dominykas STACEVIČIUS 2002 42.61 118 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
48. Rūtenis LEKERAUSKAS 2003 43.02 114 O. Sinkevič
49. Ričardas GAIDAMOVIČIUS 2002 43.80 108 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

DSQ Danielius KALIONOV 2002 31.98 G. Kogarko-J. Pogumirskienė
DSQ Gustas PAULAUSKAS 2003 34.95 Šiaulių PM "Delfinas"
DSQ Klemensas REMEIKA 2001 35.39 G. Kogarko-J. Pogumirskienė

Event 11 Girls, 400m Medley Jauniai
2015-01-30 - 17:15 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

1. Marta VAINAUSKAITĖ 2003 6:44.32 292 M. Romanovskis
2. Dovydė RAIZGYTĖ 2001 6:47.39 286 V. Timofejeva-L. Urbanovič
3. Marija RAPŠEVIČIŪTĖ 2003 6:47.80 285 M. Romanovskis
4. Agnė SEMIONOVA 2003 6:59.57 261 M. Romanovskis
5. Arūnė URBANAVIČIŪTĖ 2003 7:19.16 228 J. Pocevičienė

Event 12 Boys, 400m Medley Jauniai
2015-01-30 - 17:25 Results
Points: FINA 2014

Rank Time Pts

1. Matas ČENYS 1999 5:16.89 455 R. Moroz
2. Germantas ŠVECOVAS 2001 5:34.20 388 V. Banys-E. Pavinskienė
3. Karolis ŠIDLAUSKAS 1999 5:35.98 382 A. Kiseliova-R. Juškienė
4. Nikita JANOČKIN 1999 5:41.70 363 E. Tautvydas
5. Jaroslav AVIŽEN 1999 5:51.08 335 O. Sinkevič-V. Kivelis
6. Kristjan MARCINKEVIČ 2000 6:08.39 289 M. Romanovskis
7. Tautvydas VILENIŠKIS 2002 6:25.48 253 R. Moroz


